, JALPAN
Q DE SERRA
Nuestro OrAgu‘leo

Rubros de los Ingresos

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA

Total

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Ingresos del Gobierno

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

Corriente

Capital

APROVECHAMIENTOS

Corriente

Capital

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA

Ingresos de Organismos y Empresas

###H# CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
###H# INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, OUERETARO

QUERETARO
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Ingreso
Ampliaciones /

Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudado Diferencia
(2) @ (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$5,870,035.00 $0.00 $5,870,035.00 $352,041.48 $352,041.48 -5,517,993.52
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$6,143,599.00 $0.00 $6,143,599.00 $714,537.57 $714,537.57 -5,429,061.43
$315,962.00 $0.00 $315,962.00 $71,639.27 $71,639.27 -244,322.73
$315,962.00 $0.00 $315,962.00 $71,639.27 $71,639.27 -244,322.73
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$1,364,033.00 $0.00 $1,364,033.00 $338,670.45 $338,670.45 -1,025,362.55
$1,364,033.00 $0.00 $1,364,033.00 $338,670.45 $338,670.45 -1,025,362.55
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$142,661,076.00 $0.00 $142,661,076.00 $12,658,488.00 $12,658,488.00  -130,002,588.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$156,354,705.00 $0.00 $156,354,705.00 $14,135,376.77 $14,135,376.77  -142,219,328.23

Estimado

(@)

$5,870,035.00
$0.00
$6,143,599.00
$315,962.00
$315,962.00
$0.00
$1,364,033.00
$1,364,033.00
$0.00
$142,661,076.00
$0.00

$0.00
$0.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

@

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$5,870,035.00
$0.00
$6,143,599.00
$315,962.00
$315,962.00
$0.00
$1,364,033.00
$1,364,033.00
$0.00
$142,661,076.00
$0.00

$0.00
$0.00

Devengados

Q)

$352,041.48
$0.00
$714,537.57
$71,639.27
$71,639.27
$0.00
$338,670.45
$338,670.45
$0.00
$12,658,488.00
$0.00

$0.00
$0.00

Recaudado

®)

$352,041.48
$0.00
$714,537.57
$71,639.27
$71,639.27
$0.00
$338,670.45
$338,670.45
$0.00
$12,658,488.00
$0.00

$0.00
$0.00

Diferencia
(6=5-1)

-5,517,993.52
0.00
-5,429,061.43
-244,322.73
-244,322.73
0.00
-1,025,362.55
-1,025,362.55
0.00
-130,002,588.00
0.00

0.00
0.00
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gj JALPAN MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO

Nuestro Orgullo

Rubros de los Ingresos

QUERETARO
Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Ingreso
Ampliaciones /

Estimado (Reduciones) Modificado Devengados Recaudado Diferencia
(2) @ (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)

Ingresos Derivados de

Financiamiento

0.00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
Total $156,354,705.00 $0.00 $156,354,705.00 $14,135,376.77 $14,135,376.77  -142,219,328.23

ING. LUIS GUSTAVO PRIETO BALEON
DIRECTOR DE FINANZAS PUBLICAS

C.P. SANJUANITA GARCIA ZEPEDA
AUXILIAR CONTABLE

C.P. MARITZA PEDRAZA MAR
SINDICO MUNICIPAL
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